
�=1,034,000

�=550,000

�=253,000

�=198,000

�=176,000

�=88,000

�=1,650,000

�=550,000

ASK

ASK

�=440,000

�=220,000

�=220,000

�=132,000

�=176,000

�=110,000

�=49,500

�=90,200

�=39,600

�=39,600

�=34,100

Champagne

Dom Perignon double Magnum 3L

Dom Perignon Reserve de L’ abbaye

Dom Perignon Luminous Lavel Magnum 1.5L

Dom Perignon P2

Dom Perignon Rose Luminous Label

Dom Perignon Luminous Lavel

Salon Brut Blanc De Blanc Magnum 1.5L

Salon Brut Blanc De Blanc

Louis Roederer Cristal Brut 6L

Louis Roederer Cristal Brut Double Magnum 3L

Louis Roederer Cristal Rose

Louis Roederer Cristal Brut

Armand De Brignac Brut Gold

Armand De Brignac Brut Gold

Krug Rosé Brut

Krug Grand Cuvée

Ruinart Blanc De Blancs

Veuve Clicquot Yellow Label Brut Magnum 1.5L

Veuve Clicquot White Label Demi-Sec

Veuve Clicquot Rose Label

Veuve Clicquot Yellow Label Brut

�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���¼�Ò�ç�Ú�¬�Æ�Ü�����-

�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���è�¸�ç�Ò�~�Å�¡�~�å�Õ� 

�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���ç�Û�Æ�µ�å�Õ�ç���Ú�¬�Æ�Ü���������-

�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���1����

�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���é�¸���ç�Û�Æ�µ�å�Õ�ç

�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���ç�Û�Æ�µ�å�Õ�ç

�±�é�ï�Ò�å�ï�Å�Ò�å�ï�Ú�¬�Æ�Ü���������-

�±�é�ï�Ò�å�ï�Å�Ò�å�ï��

�ç� ���é�Ã�è�”�ç���«�æ�µ�»�ç���Ò�æ�á�¿�Ä�����-

�ç� ���é�Ã�è�”�ç���«�æ�µ�»�ç���Ò�æ�á�¿�Ä���¼�Ò�ç�Ú�¬�Æ�Ü�����-

�ç� ���é�Ã�è�”�ç���«�æ�µ�»�ç���é�¸

�ç� ���é�Ã�è�”�ç���«�æ�µ�»�ç���Ò�æ�á�¿�Ä

�ž�ç�Ú�ï�Å���Ò�æ�Ç�ß�¿�«���é�¸

�ž�ç�Ú�ï�Å���Ò�æ�Ç�ß�¿�«���Ò�æ�á�¿�Ä���°�”�ç�Å

�«�æ�á�¿�¬���é�¸

�«�æ�á�¿�¬���¬�å�ï�Å�~�©�á�ð�£

�ç� �Æ�”�ç���Ò�å�ï�~�Å�~�Ò�å�ï

�ð�”�ð���«�æ�¯��� �¤�é�”�å�Õ�ç���Ú�¬�Æ�Ü���������-

�ð�”�ð���«�æ�¯���×�ë� �Ä�å�Õ�ç���Å�¡�Û�~�·�¿�«

�ð�”�ð���«�æ�¯���é�”�¶�å�Õ�ç��

�ð�”�ð���«�æ�¯��� �¤�é�”�å�Õ�ç���Ò�æ�á�¿�Ä

Champagne - Moët & Chandon

Moët & Chandon Moët Imperial Double Magnum 3L

Moët & Chandon Nectar Impérial Rose Dry Magnum 1.5L

Moët & Chandon Pure Gold Magnum 1.5L 

Moët & Chandon Nectar Impérial Rose Dry

Moët & Chandon Ice Impérial

Moët & Chandon Rose Impérial

Moët & Chandon Moët Impérial

Tequila

1800 Milenio

1800 Cristalino

1800 Añejo

1800 Silver

Clase Azul Ultra

Clase Azul Añejo

Clase Azul Reposado

Cava De Oro Extra Añejo Cristalino

Cava De Oro Extra Añejo

Cava De Oro Añejo 

VOLCAN X.A.

Don Julio 1942 

�Þ�¤�~�¤�~�³�ß�ï�Å�ï���Þ�¤���ž�ï�Ö�æ�ž�ç���¼�Ò�ç�Ú�¬�Æ�Ü�����-

�Þ�¤�~�¤�~�³�ß�ï�Å�ï���É�«�»�”���ž�ï�Ö�æ�ž�ç���é�¸�����Å�å� ���Ú�¬�Æ�Ü���������-

�Þ�¤�~�¤�~�³�ß�ï�Å�ï���Ð�á�ž���°�”�ç�Å�Ú�¬�Æ�Ü���������-

�Þ�¤�~�¤�~�³�ß�ï�Å�ï���É�«�»�”���ž�ï�Ö�æ�ž�ç���é�¸���Å�å� 

�Þ�¤�~�¤�~�³�ß�ï�Å�ï���ž� �µ���ž�ï�Ö�æ�ž�ç

�Þ�¤�~�¤�~�³�ß�ï�Å�ï���é�¸���ž�ï�Ö�æ�ž�ç

�Þ�¤�~�¤�~�³�ß�ï�Å�ï���Þ�¤���ž�ï�Ö�æ�ž�ç��

�����������Û�è�Ç�¦

�����������«�æ�µ�»�æ�Ê

�����������ž�É�×

�����������³�ç�Ì�”

�«�å�·�ž�µ�”�ç�~�¢�ç�Ä�å

�«�å�·�ž�µ�”�ç�~�ž�É�×

�«�å�·�ž�µ�”�ç�~�è�Ù�±�Å

�§�ð�•���Ã���¦�é���¤�«�µ�Ä�å���ž�É�×���«�æ�µ�»�æ�”�Ê

�§�ð�•���Ã���¦�é���¤�«�µ�Ä�å���ž�É�×

�§�ð�•���Ã���¦�é���ž�É�×

�Ø�ç�§�ï���¤�¿�«�µ�¤�”

�Å�ï�Ñ�æ�¦����������

�=198,000

�=99,000

�=70,400

�=39,600

�=39,600

�=35,200

�=29,700

�=220,000

�=71,500

�=55,000

�=49,500

�=990,000

�=330,000

�=110,000

�=253,000

�=143,000

�=77,000

�=132,000

�=110,000

Gin

Kinobi

Tanqueray No.10

Bombay Sapphire Premire Cru

Vodka

Belvedere

Ciroc

Rum

Ron Zacapa Centenraio

Pampero Aniversario

Havana Club 7years

�B�w
’

�»�ï�§�è�” �/�P������

�Ø�ï�Õ� �~�±�Ñ�•� �ž���Ó�è�Û�ž�Ü�«�æ�á

�Õ�ç�ð�£�Ã�”�ç

�³�é�¿�«

�é�ï���±�§�Í�����·�ï�Â�Æ�æ�¦

�Í�ï�Ö�é���ž�Ç�Ì�±�æ�¦

�Ë�Ì�Æ�«�å�Ò���� �å

Whiskey

YAMAZAKI 12 years

HAKUSHU 12 years

YAMAZAKI 18 years

HAKUSHU 18 years

Macallan Rare Cask

Macallan Old 12 years

Glenmorangie 18 years

Glenmorangie Original

Royal Household

Johnnie Waker Blue

Brandy

Hennesy X.O

Hennesy V.S.O.P

Other

Red Bull Boat  RedBull 6 Botteles

Soft Drink Pitcher   Orange / Cranberry / Soda etc.

CRACKER

�•�Z������ �å


(	-������ �å

�•�Z������ �å


(	-������ �å

�Ú�¿�§�å�ï�y�è�ž�§�µ�«

�Ú�¿�§�å�ï�y���� �å

�¬�è�ï�Þ�”�è�ï�´�Ÿ������ �å

�¬�è�ï�Þ�”�è�ï�´�Ÿ���¦�æ�´�Æ�ç

�é� �à�ç���Ë�¢�µ�×�”�ç�Å

�´�ã�Ç�”�¢�¥�”�§�”���Ò�ç�”�å�Õ�ç

�Ô�É�³�”���9���0

�Ô�É�³�”���7���4���0���1

�è�¿�Å�Ò�ç���Ø�”�Ä

�¹�Ñ�Ä�Å�æ�ï�«���Ð�¿�½�ß�”

�«�å�¿�§�”

�=44,000

�=44,000

�=44,000

�=46,200

�=46,200

�=48,400

�=38,500

�=38,500

�=220,000

�=220,000

�=715,000

�=715,000

�=330,000

�=154,000

�=121,000

�=41,800

�=330,000

�=176,000

�=132,000

�=66,000

�=6,600

�=3,300

�=1,650

 

~

White Wine

Meursault les Rougeots / Coche-Dury 2006

France / Chardonnay

Meursault / Coche-Dury 2007

France / Chardonnay

Bienvenues Batard Montrachet / Le�aive 2017

France / Chardonnay

Louis Latour Batard - Montrachet

France / Chardonnay

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2009

France / Sauvignon Blanc

Puligny Montrachet / Etienne Sauzet 2013

France / Chardonnay

Louis Latour Corton Charlemagne 2017

France / Chardonnay

Will iam Fevre Chablis Grand Cru Bougros

France / Chardonnay

Chateau Guiraud

France / Sauvignon Blanc

Cloudy Bay Tekoko

Newzealand / Sauvignon Blanc

�Ü�ç�¹�”���~�è�~�ç�”�´�ã�������¯�³�á�Ã�á�æ

�Ü�ç�¹�”�������¯�³�á�Ã�á�æ

�Ï�ž�ï�ð�Ÿ�Ç�á�”�~�Ì�»�”�ç�~�Þ�ï�å�¿�³�£�������ç�Ñ�è�”�ð

�ç� �~�å�Ä�¡�”�ç�~�Ì�»�”�ç�~�Þ�ï�å�¿�³�£

�Í�ð�Ÿ�ä�ï�~�Ò�å�ï�������³�ß�Ä�”�~�Ú�ç�°�”����

�Ð�á�æ�Ç�”�~�Þ�ï�å�¿�³�£ �����¤�Â�Ÿ�¤�ï�È�~�¹�¸

�å�Ä�¡�”�ç���¯�ç�Ä�ï�~�³�ß�ç�ç�Ú�”�Ç�á

�¢�Ÿ�æ�ž�Ü�~�Ñ�£�ð�”�ç�~�³�ß�Ò�æ�~�¬�å�ï�~�«�æ�á�~�Ò�”�«�é

�³�ß�Ä�”�~�ª�é

�«�å�¢�Ã�Ÿ�”�~�Õ� �~�Â�¯�¯

�=660,000

�=330,000

�=330,000

�=165,000

�=148,500

�=110,000

�=82,500

�=35,200

�=35,200

�=33,000

Red Wine

Echezeaux / D.R.C. 2010

France / Pinot Noir

Echezeaux / Meo Camuzet 2002

France / Pinot Noir

Chambolle Musigny 1er Cru les Cras / G. Roumier 2011

France / Pinot Noir

Musigny Grand Cru Vieilles Vignes 2018

France / Pinot Noir

Echezeaux / Francois Lamarche 2014

France / Pinot Noir

Chateau Margaux 2016

France / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Chateau Mouton Rothchild 2017

France / Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Opus One

California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec

�¤�³�£�º�”�������Å�Ý�”�È�~�Å�~�å�~�é�Ú�É�¯�ï�Â�Ÿ

�¤�³�£�º�”�������¬�å�ï�~�«�æ�á�~�Ý�¦�~�§�Û�á�e

�³�ß�ï�Ø�”�ç�~�Û�á�´�Ç�”�~�Ó�ç�Û�¤�~�«�æ�á�~�è�~�«�å�������ç�”�Û�¤

�Û�á�´�Ç�”�~�¬�å�ï�~�«�æ�á�~�ð�Ÿ�¤� �â�~�ð�Ÿ�”�Ç�á

�¤�³�á�º�”�������Ñ�å�ï�¹�ë�~�å�Ú�ç�³�£

�³�ß�Ä�”�~�Ú�ç�°�”

�³�ß�Ä�”�~�Ü�”�Ä�ï�~�é�”�Ä�³�ç�Ä

�¦�”�Í�µ�~�ë�ï

�=1,485,000

�=660,000

�=396,000

�=363,000

�=297,000

�=286,000

�=264,000

�=253,000

�´�á�ð�è�~�³�ß�ï�Õ�ç�»�ï�~�Ó�ç�Û�¤�~�«�æ�á�~�è�~�³�ß�ï�Ù�”�������¦�æ�ð�Ÿ�¤�~�Ì�”�ï�µ�»� �ï

�´�£�·�Ñ�~�Ñ�£�ç�Ó�µ�~� �ï�³�¬�Ç�ž

�¦�”�ð�•�½�á�ž

�3���Þ�ï�¼�ð�Ÿ�Ä�§�é�ï�à�”�Å�§�Õ�ç�É �4 �æ�²�”�Ò

�³�ß�Ä�”�~�§�é�ï�~�·�ª�á�”�ç

�³�ç�Ì�”�¦�”�«�~�Æ�Í�ð�•�è�”�~�§�Õ�ç�É�¹�”�ð�£�Ç�ã�ï

�Å�Ý�”�È�~�Å�¡�~�Ì�é�”�Æ�”�«

Gevrey Chambertin 1er Cru les Champeaux / Olivier Bernstein 2017

France / Pinot Noir

Joseph Phelps Insignia 2016

California / Cabernet Sauvignon, Malbec, Cabernet Franc

Overture

California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec

Robert Mondavil Cavernet Sauvigon To Kalon Vineyard

California / Cabernet Sauvignon

Chateau Calon Segur

France / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Silver Oak  Napa Valley Cabernet Sauvignon

California / Cabernet Sauvignon

Domaine de Baronarque

France / Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Syrah, Malbec, Grenache

�=220,000

�=132,000

�=121,000

�=99,000

�=93,500

�=71,500

�=31,900

Dom Perignon Luminous Lavel
�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï�� �ç�Û�Æ�µ�å�Õ�ç

Louis Roederer Cr istal  Brut
�ç�  � ��é�Ã�è� ”� ç � ��«�æ�µ�»�ç � ��Ò�æ�á�¿�Ä

Dom Perignon Luminous Lavel
�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���é�¸ �� �ç�Û�Æ�µ�å�Õ�ç

TRAINS MENU

3  Bot t les

5  Bot t les

10 Bot t les

�=��616,000
�=��1,012,000

�=��1,980,000

Dom Perignon Reser ve de L’abbaye
�Å�ï���Ö�æ�Ç�ä�ï���è�¸�ç�Ò�~�Å�¡�~�å�Õ� 

3  Bot t les

5  Bot t les

10 Bot t les

�=��506,000
�=��814,000

�=��1,595,000

3  Bot t les �=��1,595,000
�=��2,475,000

3  Bot t les

5  Bot t les

10 Bot t les

�=��242,000
�=��396,000
�=��770,000

Armand De Br ignac Gold Brut
�ž�ç�Ú�ï�Å�Ò�æ�Ç�ß�¿�«���°�”�ç�Å

ARMAND TRAINS

Armand De Br ignac Rose
�ž�ç�Ú�ï�Å�Ò�æ�Ç�ß�¿�«���é�¸

3  Bot t les

5  Bot t les

10 Bot t les

�=��374,000
�=��594 ,000

�=��1,155,000

3  Bot t les

5  Bot t les

�=��616,000
�=��1,012,000

5  Bot t les


